
Město Turnov
odbor správy majetku 
Antonína Dvořáka 335 

511 01 Turnov

Objednávka od plátce DPH

č. 2024 309 / 

Objednatel : Město Turnov
Adresa: Ant. Dvořáka 335

511 01 Turnov
tel.:
fax.:
e-mail.:
Bank. spojení:
Číslo účtu:
IČO: 00276227
DIČ: CZ00276227

Dodavatel:

TUKOS s.r.o.
Vesecko 484
511 01 Turnov - Daliměřice

IČ: 28829476 
DIČ: CZ28829476 

Objednáváme u Vás pro objekt Koňsky trh 201, Turnov - levá budova:

1/ demontáž starých vložek (vč. bourání)
2/ vložkování 2 komínů u bytů ve 2. n.p.

- levý byt: od úrovně 1. n.p. výše
- pravý byt: od úrovně 2. n.p. výše 

3/ hrubé stavební zapravení (zazdění)
41 provedení revize
(na základě společné prohlídky dne 19.3. a Vašich cenových kalkulací: č. 240146 ze dne 
21.6.2024 a č. 240147 ze dne 24.6.2024)

Cena: 147.199,00 Kě bez DPH vě. frézování a odvozu suti
(Pokud se po demontáži starých vložek zjistí, že frézování není nutné, budou tyto položky 
odečteny z konečné fakturace)

Termín: 2.8.2024

Dílo bude uhrazeno jednorázově na základě Vámi vystavené faktury dle obchodních zvyklostí 
a se splatností 14 dnů po bezchybném skončení a předání díla.

Pokud jsou sjednávané dodávky nebo výkony zařazeny v CZ-CPA 41 - 43, žádáme aplikovat režim 
přenesené daňové povinnosti podle ust. § 92a zákona o DPH.

Kopii objednávky nutno přiložit k faktuře.
Na faktuře proveďte zařazení práce dle klasifikace produkce CZ-CPA.

V Turnově dne: 28.6.2024 Vyřizuje: Schvaluje:



V Turnově dne: 21.06.2024

CENOVÁ KALKULACE Č.240146

• Zákazník: Město Turnov - Koňský trh 201, Turnov, byt v 2. n.p., byt vlevo

• Předpokládaný termín montáže : 2-3 týdny od objednání - dle dohody

• Popis zakázky:

Cenová kalkulace obsahuje demontáž stávající komínové vložky a následné vložkování jednoho komínového 
průduchu nerezovou vložkou z l.NP pr. 160mm, tl. 0,6mm, pro spotřebič na tuhá paliva.
Sestava nerezového vložkování obsahuje roury, kondenzátní jímku, čistící díl včetně dvířek, T-kus 90°, natáčecí 
koleno pro úhyb z komína, krycí límec, stříšku.
Součástí cenové nabídky je revize spalinové cesty, bourání a zazdění montážních otvorů.

H Položky nabídky:

Kód Název MJ
Jednotková

cena
Poče

t
Cena celkem

T01 Demontáž vložky kpl 5 500 Kč
T02 Vložkování - materiál kpl 31 505 Kč
T03 Vložkování - montáž kpl 8 800 Kč
T04 Bourání, zazdění m 2 450 Kč
T05 Doprava, režie kpl 716 Kč
T06 Revize kpl 1 950 Kč

Cena celkem bez DPH 

DPH 12%

Cena celkem vč. DPH

50 921 Kč 

6 111 Kč

57 032 Kč

S Nabídka neobsahuje:
štukování, malbu, dopojení spotřebiče, frézování 14.950 + DPH, odvoz suti 1.150,-

Před realizací bude požadována záloha na objednávku materiálu ve výši: 30 000 Kč

Platnost nabídky do 30.6.2024



V Turnově dne: 24.06.2024

CENOVÁ KALKULACE č.240147

• Zákazník : Město Turnov, Koňský trh 201, byt 2.n.p. byt vpravo

• Předpokládaný termín montáže : 2-3 týdny od objednání - dle dohody

• Popis zakázky:
Cenová kalkulace obsahuje demontáž stávající komínové vložky a následné vložkování komínu, z 2.n.p. výše, 
nerezovými pevnými vložkami pr. 200mm, tl. 0,6mm, a dopojení spotřebiče nerezovými kouřovody pr. 200mm, tl. 
0,6mm.
Sestava nerezového vložkování obsahuje roury, kondenzátní jímku, jeden čisítící díl včetně prodloužení a dvířek, T- 
kus 90°, včetně prodloužení a kolena pro phyb z komínu, krycí límec, stříšku.
Sestava nerezového dopojení obsahuje roury, revizní kolena.
Z důvodu zaústění do komínu a dopojení spotřebiče, je možné, že bude nutný zásah do krbové obestavby. Oprava 
obestavby a stěn obestvby není součástí nabídky.
Součástí cenové nabídky je bourání a zpětné zazdění montážních otvorů.
Případné frézování je nutné z důvodu malého komínového průduchu.

B Položky nabídky:

Kód Název MJ
Jednotková

cena
Počet Cena celkem

T01 Demontáž vložky kpl 5 500 Kč
T02 Vložkování - materiál kpl 29 543 Kč
T03 Vložkování - montáž kpl 17 600 Kč
T04 Dopojení - materiál kpl 4 961 Kč
T05 Dopojení - montáž kpl 2 500 Kč
T06 Bourání, zazdění kpl 3 450 Kč
T07 Doprava, režie den 1 074 Kč
T08 Revize kpl 1 950 Kč

Cena celkem bez DPH 66 578 Kč

DPH 12% 7 989 Kč

Cena celkem vč. DPH 74 567 Kč

B Nabídka neobsahuje :
štukování, malbu, opravu krbové obestavby a stěn obestavby, druhý čistící díl včetně dvířek, případné 
frézování 12450 kč + DPH, odvoz suti 1.150,-

Před realizací bude požadována záloha na objednávku materiálu ve výši: 30 000 Kč

PlsrrrtJST W&t&KyZtč : 32. á.



Page 1 of 1

- Re: Akceptace - FW: Obj. - vložkování 2 komínů - byty Koňský trh 201

Od: TUKOS -
Komu: 
Datum: 10.07.2024 9:24
Věc: Re: Akceptace - FW: Obj. - vložkování 2 komínů - byty Koňský trh 201

Ahoj,
Děkujeme za objednání a přijímáme objednávku. Termín začátku realizace 10.7.2024.

Děkuji

S pozdravem

10.07.2024


		2024-07-19T07:48:20+0000
	Not specified




